Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH)              3 262 988,52 Kč 

DPH 21 %                                                              685 227,59 Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Cena celkem včetně DPH                                   3 948 216,11 Kč 

(Slovy: „tři miliony devět set čtyřicet osm tisíc dvě stě šestnáct korun českých a jedenáct 
haléřů“) 

2. Cena za provedení Díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady 
spojené s provedením Díla (dopravné, skládkovné, a další související platby jako jsou náklady 
na dopravní značení – zpracování, schválení a realizace dopravně inženýrských opatření,